ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2021
	                                               № 20/89

пгт Кумены

	Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий

На основании подпункта «б» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Куменского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 582 Бессолицына Петра Леонидовича, 1974 года рождения,  предложенного региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Кировской области.
2. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 596 Машковцеву Алёну Андреевну, 1991 года рождения,  предложенную собранием избирателей по месту работы.
3. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 597 Гончарову Ольгу Николаевну, 1966 года рождения,  предложенную собранием избирателей по месту работы.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района			              А.Ж. Жаренов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Куменского района			              М.Л. Коробейникова